
UCHWAŁA NR 125/496/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 773 000 zł do kwoty 169 155 977 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 773 000 zł do kwoty 177 855 977 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9918AB5-F3C2-4B84-93E0-835C37C0676D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 125/496/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 773 000 zł do kwoty 169 155 977 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2710 0  440 000 440 000 

  6300 675 000  1 308 000 1 983 000 
750 75020 2710 0  25 000 25 000 

Razem  0 1 773 000  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 773 000 zł do kwoty 177 855 977 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 2 711 000  1 436 865 4 147 865 

  6050 9 765 888 4 413 153 4 724 288 10 077 023 
750 75020 4300 1 560 000  25 000 1 585 000 
754 75421 4300 14 000  6 000 20 000 
758 75818 4810 * 235 748 56 000  179 748 

  4810** 611 833 60 000  551 833 
801 80120 4010 8 096 415 5 000  8 091 415 

  4210 200 114  60 000 260 114 
  4710 29 956  5 000 34 956 

852 85203 4300 0  50 000 50 000 
 85205 4210 1 200 1 200  0 
  4220 400 400  0 
  4300 17 300  1 600 18 900 

Razem  4 535 753 6 308 753  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9918AB5-F3C2-4B84-93E0-835C37C0676D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 125/496/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85205 4210 1 200 1 200  0 

  4220 400 400  0 
  4300 17 300  1 600 18 900 

Razem  1 600 1 600  

ZW/KK/20.04.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9918AB5-F3C2-4B84-93E0-835C37C0676D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)

	Załącznik 2

